
Apbalvojumu "Cēsnieks 2024" saņem Gunita
Bārda





Cēsu  pilsētas  svētku  norises  laikā,  19.jūlijā,  AS  “Cēsu  alus”  un  “Cēsu  novada
pašvaldība” pasniedza ikgadējo apbalvojumu “Cēsnieks”. Šogad titula “Cēsnieks 2024”
ieguvēja ir Gunita Bārda, koncertu un pasākumu režisore, brīvprātīgā.

Gunita ir radoša un aktīva cēsniece – neskaitāmu pasākumu un koncertu scenāriju
autore, režisore. Viņas virsvadībā uzburti vairāki Cēsu pilsētas svētku pasākumi un
koncerti, deju kolektīvu, koru koncerti un citi nozīmīgi notikumi. Tāpat Gunita pati vada
pasākumus, koncertus un arī  dzied. Paralēli  aktīvai  darbībai  kultūras dzīvē,  Gunita
nesavtīgi  un no sirds velta savu laiku brīvprātīgajā darbā – jau vairākus gadus kā
brīvprātīgā  apmeklē  Cēsu  klīnikas  un  Vidzemes  slimnīcas  pacientus  –  seniorus,
sarunājoties un lasot pasakas, kā arī ir labdarības organizācijas Hospiss brīvprātīgā
darba koordinatore Valmierā, Vidzemes slimnīcas Paliatīvās aprūpes nodaļā.

Agita  Kārkliņa,  AS  “Cēsu  alus”  komunikācijas  vadītāja:  “Šī  gada  Cēsnieks  titula
kandidāti, kā ierasts, bija spēcīgi – novērtējām gan mūsu basketbolistu sasniegumus,
godinot  treneri  Vladimiru  Kiseļovu,  gan  festivāla  LAMPA  iedibināto  cieņpilnas
sarunāšanās kultūru jau 10 gadu garumā, tāpat Natālijas Kramas profesionālās karjeras
veltīšanu Cēsu Centrālās  bibliotēkas  vadīšanā un  attīstībā.  Saskaņā ar  iedzīvotāju
balsojumu, šogad godpilno “Cēsnieks 2024” titulu ieguva Gunita Bārda. Tā ir pateicība
par viņas radošo izpausmi neskaitāmu svētku un notikumu uzburšanā Cēsīs, kā arī par
viņas sirds siltumu un uzmanību, ko viņa nesavtīgi velta brīvprātīgā darbā.”

Cēsu  novada  domes  priekšsēdētājs  Jānis  Rozenbergs:  “Apsveicu  Gunitu  Bārdu  ar
godpilno “Cēsnieks 2024” titulu! Gunita ir radoša un aktīva cēsniece, kura ar savu
darbu un nesavtīgo ieguldījumu brīvprātīgajā darbā ienes mūsu pilsētā daudz smaidu
un  labestības.  Viņas  devums  kultūras  un  sabiedrības  labā  ir  nenovērtējams.  Lai
turpmāk izstaro tikpat daudz prieka un sirds siltuma!”

“Cēsnieks  2024”  balvai  izvirzītos  kandidātus  noteica  žūrijas  komisija,  izvērtējot
ievērojamākos notikumus un aktivitātes Cēsu pilsētas dzīvē. Starp 2024.gada balvas
“Cēsnieks”  kandidātiem  bija  Natālija  Krama,  ilggadēja  Cēsu  bibliotēkas  vadītāja,
Vladimirs Kiseļovs, basketbola treneris, Sarunu festivāls LAMPA un festivāla direktore
Ieva Morica un Gunita Bārda, koncertu un pasākumu režisore, brīvprātīgā.

Ikvienam cēsniekam un Latvijas iedzīvotājam no 2.jūlija līdz 15.jūlijam bija iespēja
balsot  par  komisijas  izvirzītajiem  kandidātiem  un  noteikt  titula  “Cēsnieks  2024”
ieguvēju.

“Cēsnieks” ir “Cēsu alus” darītavas iedibināts apbalvojums ar mērķi godināt personas,
kuras izcili un no sirds veikušas savu darbu, un kuru veikums pozitīvi ietekmējis Cēsu
pilsētas  reputāciju.  Kopš  1999.gada  šis  godpilnais  nosaukums  ir  piešķirts  26
personībām, kuru vidū bijuši kultūras, zinātnes, uzņēmējdarbības, izglītības, vēstures,
sporta un sociālās sfēras pārstāvji.


